[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2017                                                                                    № 447
О подготовке проекта межевания территории,
в части изменения границ земельного участка,  на котором расположен многоквартирный жилой дом по адресу: Нижегородская область,
г. Первомайск,  ул. Горького, д. 15
        В соответствии со статьями  41, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с обращением Гладкова  Николая Александровича (далее – Гладков Н.А.) администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Разрешить Гладкову Н.А. подготовку проекта межевания территории,  в части изменения границ земельного участка, на котором расположен многоквартирный жилой дом по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск,  ул. Горького, д. 15, за счет собственных средств,  в границах,  согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Установить, что проект  межевания территории,  в части изменения границ земельного участка, на котором расположен многоквартирный жилой дом по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск,  ул. Горького, д. 15 должен  быть представлен в администрацию городского округа город Первомайск Нижегородской области не позднее шести месяцев со дня издания настоящего постановления.

3. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.1maysk.ru.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава администрации                                                                               Н.А.Левкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                 к постановлению администрации

                                          городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от ______________ № __________
Ситуационный план

[image: image2.jpg]

Условные обозначения:

           границы разработки проекта межевания территории, в части изменения    границ земельного участка, на котором расположен многоквартирный жилой дом по адресу: Нижегородская область, г.Первомайск, ул.Горького д.15.

Заказчик: Гладков Николай Александрович

    С